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FSM Vakfı İnegöl Temsilciliği yaz kursu kapanış 
programımızı gerçekleştirdik. 
Yaz kursumuzun dolu dolu geçmesine vesile olan 
desteklerini esirgemeyen İnegöl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Dr. Emin Acar İmam Hatip Ortaokulu 
müdürümüze ve tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür 
ederiz. 
Bir sonraki yaz okulumuzda görüşmek üzere…

Vakfımızın Çekmeköy temsilciliği dolu 
dolu geçen yaz kursunun kapanış 
programında bir araya geldik. 
Vakıf Başkanımız Coşkun Şahin’in 
konuşmasıyla başlayan programda Dr. 
Hıdır Kartal sohbet verdi. 
Kursumuzun kıymetli öğrencilerinin 
hazırladığı şiirler ve Kuran-ı Kerim ziyafeti-
yle gönüllerimiz doldu taştı. 
Kursu başarıyla bitiren öğrencilerimize 
belgelerimizi vererek programımızı 
sonlandırdık. 
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Esenler temsilciliğimizin yaz kursu kapanış 
programı Vakıf Başkanımız Coşkun 
Şahin’in konuşmasıyla başlayarak Dr. Hıdır 
Kartal hocamızın sohbetiyle devam etti.
Kursumuzun öğrencilerinin Kuran-ı Kerim 
okumaları ve sunumlarıyla gönüllerimiz 
huzurla doldu. 
Genç FSM Birim Sorumlusu Hasan Ulaş’ın 
duası ve başarılı öğrencilere sertifika 
dağıtımıyla programımız sona erdi. 
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FSM Spor Kulübü Başkanı Fatih Şen, Milli 
Antrenör Doğukan Avcı ve wushu kung fu 
sporcularımız vakıf başkanımız Coşkun 
Şahin’i ziyaret ettiler. 
FSM Spor Kulübü’ne ziyaretleri için 
teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 
diliyoruz.

FSM Vakfı Midyat Temsilciliği, yaz kursunun 
kapanış programını coşkuyla düzenledi. 
Programın açılış konuşmasını FSM Vakfı 
Midyat Temsilcisi Abdullah Çelebi yaparken, 
avukat Rıdvan Arslan da konuşmacı olarak 
programda yer aldı.
Programın sonunda, tüm öğrencilere 
Kur’ân-ı Kerim ve çeşitli ikramlar dağıtıldı. 
Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerin hem manevi 
hem de akademik gelişimlerini 
destekleyerek unutulmaz bir gün yaşattı..

VAKFIMIZA ANLAMLI ZİYARET
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FSM Vakfı Beylikdüzü Temsilciliği, yaz 
kursunu başarıyla tamamlayan öğrenciler için 
coşkulu bir kapanış programı düzenledi. 
Programda, çocuklar “Allâh’ın Sıfatları” 
konulu bir sunum gerçekleştirerek bilgilerini 
ve öğrendiklerini katılımcılarla paylaştı. 
Sunumun ardından medihler söylendi ve 
programa manevi bir atmosfer hakim oldu.
Etkinlik boyunca, katılımcılara çeşitli ikramlar 
sunuldu. Program sonunda, yaz kursunu 
başarıyla tamamlayan çocuklara katılım 
sertifikaları ve hediyeler takdim edildi.
Bu anlamlı programa katılım sağlayan 
herkese teşekkür ederiz.
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FSM Spor kulübümüzün karate 
sporcularından Nurullah Öztekin,  gençler 
61  kg’da Türkiye 3.sü olarak Dünya 
Şampiyonası seçmelerine katılmaya hak 
kazanarak bizi çok mutlu etti ve 
gururlandırdı. Sporcumuzu ve teknik ekibi 
tebrik ediyoruz.

FSM Vakfı Hanım Hafızlık sınıfı 
öğrencilerimiz için anlamlı bir gezi 
düzenledik. 
Gezide ilk olarak, Yahya Efendi Türbesi’ni 
ziyaret ederek dualar ettik.
Manevi atmosferin ardından, 
öğrencilerimizle Emirgan Parkı’nda 
keyifli bir piknik yaptık ve güneşin tadını 
çıkardık. 
Piknik sonrasında öğrencilerimiz, 
derslerini vererek hem dinlendi hem de 
öğrendiklerini pekiştirme fırsatı buldular.
Emeği geçen tüm eğitimcilerimizden 
Allâh razı olsun.

FSM SPOR MADALYALARA DOYMUYOR
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FSM Vakfı Gürsu Temsilciliği Yaz Kursu 
Ahıska Parkı’nda Neşe Dolu Bir Günle Sona 
Erdi. FSM Vakfı Gürsu Temsilciliği’nin Ahıska 
Kültür Dayanışma Derneği’nde düzenlediği 
yaz kursu, Ahıska Parkı’nda gerçekleşen neşe 
dolu bir etkinlikle sona erdi. Miniklerimiz, bu 
özel günü eğlenceli aktivitelerle dolu dolu 
geçirdi.
FSM Vakfı Gürsu Temsilciliği yetkilileri, Ahıska 
Kültür Dayanışma Derneği’nde verilen kursa 
katılan tüm miniklere teşekkür ettiler.
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FSM Vakfı Gürsu Temsilciliği olarak Gürsu 
Kültür Merkezi’nde düzenlediğimiz Yaz 
Okulu kapanış programı, saygıdeğer 
konuklarımızın katılımıyla gerçekleşti. 
Program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Ardından kurs öğrencilerimiz Yaz Okulunda 
öğrendiklerinden örnekler sundular ve 
medihler seslendirdiler. 80 öğrenci Kur’an-ı 
Kerim’e geçerek büyük sevinç yaşadılar. 
Dereceye giren öğrencilere ve tüm 
öğrencilere hediyeleri verildi.

Geleceğimiz için gece gündüz 
çalışıyoruz.
Gelin, çocuğunuzun geleceğine 
birlikte yatırım yapalım!
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ŞUBE ADI SWIFT KODU

HESAP ADI

Beyazıt
Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfı

ZKBATRIS

TL

USD

EURO

TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01

TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03

Açıklama kısmına “Zekat, Fitre veya Sadaka“ yazınız.

fsmvakfi.org.trfsmvakfi.org.tr


